המשיב.

ידו על מנת לשלב את העותר בהליך טיפולי התואם את מידותיו ועבירותיו. עם זאת, בטוחני כי המשיב יעה כל שלאל
גורמי הטיפול, על מנת שבחינת התאמתו לשילוב בהליך טיפולי גבוהה כפי שממליצים אמליץ לעותר להפגין מגוייסות

נוסף במהלך החודשים הקרובים - תצלח.

לאור כל אלו העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ז, 10/05/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט